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$20,801,852.3710000 SERVICIOS PERSONALES $20,959,161.80 $4,373,513.32 $12,641,873.52 $4,373,513.32 $0.00 $16,585,648.48 $4,373,513.32 $4,373,513.32 $0.00$157,309.43

$9,437,171.5711000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $9,437,171.57 $2,223,314.57 $4,921,482.78 $2,223,314.57 $0.00 $7,213,857.00 $2,223,314.57 $2,223,314.57 $0.00$0.00

$9,437,171.5711300   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $9,437,171.57 $2,223,314.57 $4,921,482.78 $2,223,314.57 $0.00 $7,213,857.00 $2,223,314.57 $2,223,314.57 $0.00$0.00

$2,121,918.5211301   SUELDOS AL PERSONAL DE BASE $2,121,918.52 $488,418.66 $1,107,140.12 $488,418.66 $0.00 $1,633,499.86 $488,418.66 $488,418.66 $0.00$0.00

$5,374,931.2511302   SUELDOS AL PERSONAL DE CONFIANZA $5,374,931.25 $1,306,135.35 $2,750,834.80 $1,306,135.35 $0.00 $4,068,795.90 $1,306,135.35 $1,306,135.35 $0.00$0.00

$1,940,321.8011303   SUELDOS AL PERSONAL DOCENTE $1,940,321.80 $428,760.56 $1,063,507.86 $428,760.56 $0.00 $1,511,561.24 $428,760.56 $428,760.56 $0.00$0.00

$3,783,088.7712000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $3,780,646.76 $769,995.98 $2,238,392.67 $769,995.98 $0.00 $3,010,650.78 $769,995.98 $769,995.98 $0.00-$2,442.01

$3,783,088.7712200   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $3,780,646.76 $769,995.98 $2,238,392.67 $769,995.98 $0.00 $3,010,650.78 $769,995.98 $769,995.98 $0.00-$2,442.01

$3,783,088.7712201   SUELDOS AL PERSONAL EVENTUAL $3,780,646.76 $769,995.98 $2,238,392.67 $769,995.98 $0.00 $3,010,650.78 $769,995.98 $769,995.98 $0.00-$2,442.01

$1,952,504.0813000 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,952,504.08 $312,762.18 $1,629,955.23 $312,762.18 $0.00 $1,639,741.90 $312,762.18 $312,762.18 $0.00$0.00

$1,952,504.0813200   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $1,952,504.08 $312,762.18 $1,629,955.23 $312,762.18 $0.00 $1,639,741.90 $312,762.18 $312,762.18 $0.00$0.00

$508,066.5313201   PRIMAS DE VACACIONES $508,066.53 $215,374.37 $290,151.18 $215,374.37 $0.00 $292,692.16 $215,374.37 $215,374.37 $0.00$0.00

$1,444,437.5513203   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $1,444,437.55 $97,387.81 $1,339,804.05 $97,387.81 $0.00 $1,347,049.74 $97,387.81 $97,387.81 $0.00$0.00

$2,544,897.6714000 SEGURIDAD SOCIAL $2,544,897.67 $577,275.12 $1,510,554.34 $577,275.12 $0.00 $1,967,622.55 $577,275.12 $577,275.12 $0.00$0.00

$1,484,005.6414100   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $1,484,005.64 $398,187.66 $798,156.97 $398,187.66 $0.00 $1,085,817.98 $398,187.66 $398,187.66 $0.00$0.00

$1,148,070.8114102   APORTACIONES AL IMSS $1,148,070.81 $317,078.10 $619,951.38 $317,078.10 $0.00 $830,992.71 $317,078.10 $317,078.10 $0.00$0.00

$335,934.8314105   APORTACIONES AL SEGURO DE CESANTÍA EN EDAD AVANZADA Y VEJEZ $335,934.83 $81,109.56 $178,205.59 $81,109.56 $0.00 $254,825.27 $81,109.56 $81,109.56 $0.00$0.00

$849,757.2014200   APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA $849,757.20 $127,919.62 $600,832.45 $127,919.62 $0.00 $721,837.58 $127,919.62 $127,919.62 $0.00$0.00

$849,757.2014202   APORTACIONES AL INFONAVIT $849,757.20 $127,919.62 $600,832.45 $127,919.62 $0.00 $721,837.58 $127,919.62 $127,919.62 $0.00$0.00

$211,134.8314300   APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO $211,134.83 $51,167.84 $111,564.92 $51,167.84 $0.00 $159,966.99 $51,167.84 $51,167.84 $0.00$0.00

$211,134.8314301   APORTACIONES AL SAR $211,134.83 $51,167.84 $111,564.92 $51,167.84 $0.00 $159,966.99 $51,167.84 $51,167.84 $0.00$0.00

$3,084,190.2815000 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $3,243,941.72 $490,165.47 $2,341,488.50 $490,165.47 $0.00 $2,753,776.25 $490,165.47 $490,165.47 $0.00$159,751.44

$2,819,107.2815400   PRESTACIONES CONTRACTUALES $2,978,858.72 $480,165.39 $2,086,405.58 $480,165.39 $0.00 $2,498,693.33 $480,165.39 $480,165.39 $0.00$159,751.44

$476,820.0115401   PRESTACIONES AL PERSONAL DE BASE $476,820.01 $110,285.68 $264,135.30 $110,285.68 $0.00 $366,534.33 $110,285.68 $110,285.68 $0.00$0.00

$335,748.0615403   PRESTACIONES AL PERSONAL DOCENTE $335,748.06 $71,099.16 $202,532.90 $71,099.16 $0.00 $264,648.90 $71,099.16 $71,099.16 $0.00$0.00

$565,980.0015404   PRESTACIONES COMPLEMENTARIAS PERSONAL DE BASE $632,344.92 $58,450.41 $509,568.26 $58,450.41 $0.00 $573,894.51 $58,450.41 $58,450.41 $0.00$66,364.92

$1,156,202.4115405   PRESTACIONES COMPLEMENTARIAS PERSONAL DE CONFIANZA $1,249,588.93 $219,640.94 $862,190.72 $219,640.94 $0.00 $1,029,947.99 $219,640.94 $219,640.94 $0.00$93,386.52

$284,356.8015406   PRESTACIONES COMPLEMENTARIAS PERSONAL DOCENTE $284,356.80 $20,689.20 $247,978.40 $20,689.20 $0.00 $263,667.60 $20,689.20 $20,689.20 $0.00$0.00

$265,083.0015900   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $265,083.00 $10,000.08 $255,082.92 $10,000.08 $0.00 $255,082.92 $10,000.08 $10,000.08 $0.00$0.00

$265,083.0015901   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $265,083.00 $10,000.08 $255,082.92 $10,000.08 $0.00 $255,082.92 $10,000.08 $10,000.08 $0.00$0.00

$558,850.7820000 MATERIALES Y SUMINISTROS $2,738,553.55 $478,522.89 $2,241,783.26 $478,522.89 $0.00 $2,260,030.66 $478,522.89 $478,522.89 $0.00$2,179,702.77

$362,827.7821000 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $269,526.79 $87,516.22 $180,117.18 $87,516.22 $0.00 $182,010.57 $87,516.22 $87,516.22 $0.00-$93,300.99

$107,827.7821100   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $63,187.78 $27,864.06 $34,871.32 $27,864.06 $0.00 $35,323.72 $27,864.06 $27,864.06 $0.00-$44,640.00

$7,827.7821102   ARTÍCULOS Y MATERIAL DE OFICINA $8,187.78 $5,364.21 $2,371.17 $5,364.21 $0.00 $2,823.57 $5,364.21 $5,364.21 $0.00$360.00

$100,000.0021106   PRODUCTOS DE PAPEL Y HULE PARA USO EN OFICINAS $55,000.00 $22,499.85 $32,500.15 $22,499.85 $0.00 $32,500.15 $22,499.85 $22,499.85 $0.00-$45,000.00
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$25,000.0021400   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES$25,000.00 $7,113.12 $17,886.88 $7,113.12 $0.00 $17,886.88 $7,113.12 $7,113.12 $0.00$0.00

$25,000.0021401   SUMINISTROS INFORMÁTICOS $25,000.00 $7,113.12 $17,886.88 $7,113.12 $0.00 $17,886.88 $7,113.12 $7,113.12 $0.00$0.00

$50,000.0021500   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $35,000.00 $0.00 $35,000.00 $0.00 $0.00 $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00-$15,000.00

$50,000.0021504   PRODUCTOS IMPRESOS EN PAPEL $35,000.00 $0.00 $35,000.00 $0.00 $0.00 $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00-$15,000.00

$180,000.0021600   MATERIAL DE LIMPIEZA $88,846.01 $52,539.04 $34,865.98 $52,539.04 $0.00 $36,306.97 $52,539.04 $52,539.04 $0.00-$91,153.99

$180,000.0021601   MATERIALES Y ARTÍCULOS DE LIMPIEZA $88,846.01 $52,539.04 $34,865.98 $52,539.04 $0.00 $36,306.97 $52,539.04 $52,539.04 $0.00-$91,153.99

$0.0021700   MATERIALES Y ÚTILES DE ENSEÑANZA $47,493.00 $0.00 $47,493.00 $0.00 $0.00 $47,493.00 $0.00 $0.00 $0.00$47,493.00

$0.0021701   MATERIALES PARA ENSEÑANZA $47,493.00 $0.00 $47,493.00 $0.00 $0.00 $47,493.00 $0.00 $0.00 $0.00$47,493.00

$0.0021800   MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00

$0.0021802   MATERIAL DE FOTOCREDENCIALIZACIÓN $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00

$0.0022000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $1,977,851.76 $386,498.87 $1,591,352.89 $386,498.87 $0.00 $1,591,352.89 $386,498.87 $386,498.87 $0.00$1,977,851.76

$0.0022100   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $1,865,106.08 $386,498.87 $1,478,607.21 $386,498.87 $0.00 $1,478,607.21 $386,498.87 $386,498.87 $0.00$1,865,106.08

$0.0022102   CARNE FRESCA $371,124.40 $40,072.42 $331,051.98 $40,072.42 $0.00 $331,051.98 $40,072.42 $40,072.42 $0.00$371,124.40

$0.0022103   PESCADOS Y MARISCOS $145,482.00 $0.00 $145,482.00 $0.00 $0.00 $145,482.00 $0.00 $0.00 $0.00$145,482.00

$0.0022104   PRODUCTOS AGRÍCOLAS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS $331,155.60 $56,920.62 $274,234.98 $56,920.62 $0.00 $274,234.98 $56,920.62 $56,920.62 $0.00$331,155.60

$0.0022105   PRODUCTOS DIVERSOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS $660,584.08 $284,385.83 $376,198.25 $284,385.83 $0.00 $376,198.25 $284,385.83 $284,385.83 $0.00$660,584.08

$0.0022106   PRODUCTOS DE ANIMALES INDUSTRIALIZABLES $356,760.00 $5,120.00 $351,640.00 $5,120.00 $0.00 $351,640.00 $5,120.00 $5,120.00 $0.00$356,760.00

$0.0022300   UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN $112,745.68 $0.00 $112,745.68 $0.00 $0.00 $112,745.68 $0.00 $0.00 $0.00$112,745.68

$0.0022302   ARTÍCULOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN $112,745.68 $0.00 $112,745.68 $0.00 $0.00 $112,745.68 $0.00 $0.00 $0.00$112,745.68

$71,000.0024000 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $166,000.00 $2,527.80 $158,038.19 $2,527.80 $0.00 $163,472.20 $2,527.80 $2,527.80 $0.00$95,000.00

$31,000.0024600   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $51,000.00 $0.00 $51,000.00 $0.00 $0.00 $51,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00

$31,000.0024601   ACCESORIOS Y MATERIAL ELÉCTRICO $51,000.00 $0.00 $51,000.00 $0.00 $0.00 $51,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00

$10,000.0024800   MATERIALES COMPLEMENTARIOS $35,000.00 $0.00 $35,000.00 $0.00 $0.00 $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,000.00

$10,000.0024807   PRODUCTOS DE PLÁSTICO, PVC Y SIMILARES PARA LA CONSTRUCCIÓN $35,000.00 $0.00 $35,000.00 $0.00 $0.00 $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,000.00

$30,000.0024900   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $80,000.00 $2,527.80 $72,038.19 $2,527.80 $0.00 $77,472.20 $2,527.80 $2,527.80 $0.00$50,000.00

$15,000.0024901   OTROS MATERIALES DE FERRETERÍA PARA CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $45,000.00 $1,367.80 $38,198.19 $1,367.80 $0.00 $43,632.20 $1,367.80 $1,367.80 $0.00$30,000.00

$15,000.0024902   OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO Y SEGURIDAD PARA CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $35,000.00 $1,160.00 $33,840.00 $1,160.00 $0.00 $33,840.00 $1,160.00 $1,160.00 $0.00$20,000.00

$65,023.0025000 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $44,175.00 $1,980.00 $31,275.00 $1,980.00 $0.00 $42,195.00 $1,980.00 $1,980.00 $0.00-$20,848.00

$30,000.0025200   FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUÍMICOS $20,000.00 $1,980.00 $18,020.00 $1,980.00 $0.00 $18,020.00 $1,980.00 $1,980.00 $0.00-$10,000.00

$30,000.0025201   FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUÍMICOS $20,000.00 $1,980.00 $18,020.00 $1,980.00 $0.00 $18,020.00 $1,980.00 $1,980.00 $0.00-$10,000.00

$1,375.0025300   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS $6,375.00 $0.00 $6,375.00 $0.00 $0.00 $6,375.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00

$1,375.0025301   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS DE APLICACIÓN HUMANA $6,375.00 $0.00 $6,375.00 $0.00 $0.00 $6,375.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00

$33,648.0025400   MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS $17,800.00 $0.00 $6,880.00 $0.00 $0.00 $17,800.00 $0.00 $0.00 $0.00-$15,848.00

$33,648.0025402   MATERIAL QUIRÚRGICO Y DE LABORATORIO DE USO EN EL ÁREA MÉDICA $17,800.00 $0.00 $6,880.00 $0.00 $0.00 $17,800.00 $0.00 $0.00 $0.00-$15,848.00

$0.0026000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $110,000.00 $0.00 $110,000.00 $0.00 $0.00 $110,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$110,000.00
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$0.0026100   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $110,000.00 $0.00 $110,000.00 $0.00 $0.00 $110,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$110,000.00

$0.0026101   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $110,000.00 $0.00 $110,000.00 $0.00 $0.00 $110,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$110,000.00

$0.0027000 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $103,000.00 $0.00 $103,000.00 $0.00 $0.00 $103,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$103,000.00

$0.0027100   VESTUARIO Y UNIFORMES $78,000.00 $0.00 $78,000.00 $0.00 $0.00 $78,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$78,000.00

$0.0027106   PRODUCTOS TEXTILES ADQUIRIDOS COMO VESTUARIO Y UNIFORMES $78,000.00 $0.00 $78,000.00 $0.00 $0.00 $78,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$78,000.00

$0.0027300   ARTÍCULOS DEPORTIVOS $25,000.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,000.00

$0.0027301   ARTÍCULOS DEPORTIVOS Y DE CAMPAÑA $25,000.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,000.00

$60,000.0029000 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $68,000.00 $0.00 $68,000.00 $0.00 $0.00 $68,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,000.00

$0.0029400   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN$8,000.00 $0.00 $8,000.00 $0.00 $0.00 $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,000.00

$0.0029403   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE CARÁCTER INFORMÁTICO $8,000.00 $0.00 $8,000.00 $0.00 $0.00 $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,000.00

$60,000.0029600   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $60,000.00 $0.00 $60,000.00 $0.00 $0.00 $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$60,000.0029609   PRODUCTOS MENORES DE HULE PARA EQUIPO DE TRANSPORTE $60,000.00 $0.00 $60,000.00 $0.00 $0.00 $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$1,513,037.0630000 SERVICIOS GENERALES $1,920,840.64 $312,118.51 $1,501,698.90 $312,118.51 $0.00 $1,608,722.13 $312,118.51 $312,118.51 $0.00$407,803.58

$528,000.0031000 SERVICIOS BASICOS $321,000.00 $80,079.11 $214,035.89 $80,079.11 $0.00 $240,920.89 $80,079.11 $80,079.11 $0.00-$207,000.00

$120,000.0031100   ENERGÍA ELÉCTRICA $24,000.00 $3,500.00 $18,439.00 $3,500.00 $0.00 $20,500.00 $3,500.00 $3,500.00 $0.00-$96,000.00

$120,000.0031101   ENERGÍA ELÉCTRICA $24,000.00 $3,500.00 $18,439.00 $3,500.00 $0.00 $20,500.00 $3,500.00 $3,500.00 $0.00-$96,000.00

$130,000.0031200   GAS $55,000.00 $17,358.16 $37,641.84 $17,358.16 $0.00 $37,641.84 $17,358.16 $17,358.16 $0.00-$75,000.00

$130,000.0031201   GAS $55,000.00 $17,358.16 $37,641.84 $17,358.16 $0.00 $37,641.84 $17,358.16 $17,358.16 $0.00-$75,000.00

$4,000.0031300   AGUA $4,000.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$4,000.0031301   AGUA $4,000.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$10,000.0031400   TELEFONÍA TRADICIONAL $10,000.00 $999.00 $6,797.00 $999.00 $0.00 $9,001.00 $999.00 $999.00 $0.00$0.00

$10,000.0031401   TELEFONÍA TRADICIONAL $10,000.00 $999.00 $6,797.00 $999.00 $0.00 $9,001.00 $999.00 $999.00 $0.00$0.00

$264,000.0031700   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $228,000.00 $58,221.95 $147,158.05 $58,221.95 $0.00 $169,778.05 $58,221.95 $58,221.95 $0.00-$36,000.00

$264,000.0031701   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $228,000.00 $58,221.95 $147,158.05 $58,221.95 $0.00 $169,778.05 $58,221.95 $58,221.95 $0.00-$36,000.00

$12,500.0032000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $12,500.00 $0.00 $4,717.20 $0.00 $0.00 $12,500.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$12,500.0032700   ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES $12,500.00 $0.00 $4,717.20 $0.00 $0.00 $12,500.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$12,500.0032701   ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES $12,500.00 $0.00 $4,717.20 $0.00 $0.00 $12,500.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$400,477.0033000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $325,478.00 $37,749.09 $278,895.12 $37,749.09 $0.00 $287,728.91 $37,749.09 $37,749.09 $0.00-$74,999.00

$125,000.0033100   SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS $125,000.00 $0.00 $125,000.00 $0.00 $0.00 $125,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$125,000.0033101   ASESORÍAS ASOCIADAS A CONVENIOS, TRATADOS O ACUERDOS $125,000.00 $0.00 $125,000.00 $0.00 $0.00 $125,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$40,000.0033200   SERVICIOS DE DISEÑO, ARQUITECTURA, INGENIERÍA Y ACTIVIDADES RELACIONADAS $30,000.00 $13,000.00 $17,000.00 $13,000.00 $0.00 $17,000.00 $13,000.00 $13,000.00 $0.00-$10,000.00

$40,000.0033201   SERVICIOS DE DISEÑO, ARQUITECTURA, INGENIERÍA Y ACTIVIDADES RELACIONADAS $30,000.00 $13,000.00 $17,000.00 $13,000.00 $0.00 $17,000.00 $13,000.00 $13,000.00 $0.00-$10,000.00

$43,500.0033300   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN$53,500.00 $0.00 $53,500.00 $0.00 $0.00 $53,500.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00

$0.0033301   SERVICIOS DE INFORMÁTICA $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00

$43,500.0033303   SERVICIOS RELACIONADOS CON CERTIFICACIÓN DE PROCESOS $43,500.00 $0.00 $43,500.00 $0.00 $0.00 $43,500.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00
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$119,977.0033400   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $69,977.00 $0.00 $69,977.00 $0.00 $0.00 $69,977.00 $0.00 $0.00 $0.00-$50,000.00

$119,977.0033401   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $69,977.00 $0.00 $69,977.00 $0.00 $0.00 $69,977.00 $0.00 $0.00 $0.00-$50,000.00

$72,000.0033600   SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN $47,001.00 $24,749.09 $13,418.12 $24,749.09 $0.00 $22,251.91 $24,749.09 $24,749.09 $0.00-$24,999.00

$72,000.0033602   OTROS SERVICIOS COMERCIALES $47,000.00 $24,749.09 $13,417.12 $24,749.09 $0.00 $22,250.91 $24,749.09 $24,749.09 $0.00-$25,000.00

$0.0033604   IMPRESIÓN Y ELABORACIÓN DE MATERIAL INFORMATIVO DERIVADO DE LA OPERACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LOS ENTES PÚBLICOS$1.00 $0.00 $1.00 $0.00 $0.00 $1.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00

$0.0034000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $146,630.00 $0.00 $146,630.00 $0.00 $0.00 $146,630.00 $0.00 $0.00 $0.00$146,630.00

$0.0034100   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $25,000.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,000.00

$0.0034101   COMISIONES BANCARIAS $25,000.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,000.00

$0.0034500   SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES $121,630.00 $0.00 $121,630.00 $0.00 $0.00 $121,630.00 $0.00 $0.00 $0.00$121,630.00

$0.0034501   SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES $121,630.00 $0.00 $121,630.00 $0.00 $0.00 $121,630.00 $0.00 $0.00 $0.00$121,630.00

$75,000.0035000 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $653,172.58 $56,781.96 $595,288.62 $56,781.96 $0.00 $596,390.62 $56,781.96 $56,781.96 $0.00$578,172.58

$0.0035100   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $578,172.58 $0.00 $578,172.58 $0.00 $0.00 $578,172.58 $0.00 $0.00 $0.00$578,172.58

$0.0035102   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS$578,172.58 $0.00 $578,172.58 $0.00 $0.00 $578,172.58 $0.00 $0.00 $0.00$578,172.58

$75,000.0035500   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $75,000.00 $56,781.96 $17,116.04 $56,781.96 $0.00 $18,218.04 $56,781.96 $56,781.96 $0.00$0.00

$75,000.0035501   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $75,000.00 $56,781.96 $17,116.04 $56,781.96 $0.00 $18,218.04 $56,781.96 $56,781.96 $0.00$0.00

$236,432.7637000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $211,432.76 $36,129.50 $173,860.26 $36,129.50 $0.00 $175,303.26 $36,129.50 $36,129.50 $0.00-$25,000.00

$65,000.0037100   PASAJES AÉREOS $65,000.00 $32,155.00 $32,845.00 $32,155.00 $0.00 $32,845.00 $32,155.00 $32,155.00 $0.00$0.00

$65,000.0037101   PASAJES AÉREOS $65,000.00 $32,155.00 $32,845.00 $32,155.00 $0.00 $32,845.00 $32,155.00 $32,155.00 $0.00$0.00

$86,432.7637200   PASAJES TERRESTRES $61,432.76 $3,870.00 $56,419.76 $3,870.00 $0.00 $57,562.76 $3,870.00 $3,870.00 $0.00-$25,000.00

$86,432.7637201   PASAJES TERRESTRES $61,432.76 $3,870.00 $56,419.76 $3,870.00 $0.00 $57,562.76 $3,870.00 $3,870.00 $0.00-$25,000.00

$85,000.0037500   VIÁTICOS EN EL PAÍS $85,000.00 $104.50 $84,595.50 $104.50 $0.00 $84,895.50 $104.50 $104.50 $0.00$0.00

$85,000.0037501   VIÁTICOS EN EL PAÍS $85,000.00 $104.50 $84,595.50 $104.50 $0.00 $84,895.50 $104.50 $104.50 $0.00$0.00

$260,627.3039000 OTROS SERVICIOS GENERALES $250,627.30 $101,378.85 $88,271.81 $101,378.85 $0.00 $149,248.45 $101,378.85 $101,378.85 $0.00-$10,000.00

$0.0039200   IMPUESTOS Y DERECHOS $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$15,000.00

$0.0039202   OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$15,000.00

$260,627.3039800   IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $235,627.30 $101,378.85 $73,271.81 $101,378.85 $0.00 $134,248.45 $101,378.85 $101,378.85 $0.00-$25,000.00

$260,627.3039801   IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $235,627.30 $101,378.85 $73,271.81 $101,378.85 $0.00 $134,248.45 $101,378.85 $101,378.85 $0.00-$25,000.00

$55,000.0050000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $103,535.67 $0.00 $103,535.67 $0.00 $0.00 $103,535.67 $0.00 $0.00 $0.00$48,535.67

$55,000.0051000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $103,535.67 $0.00 $103,535.67 $0.00 $0.00 $103,535.67 $0.00 $0.00 $0.00$48,535.67

$55,000.0051500   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $58,295.67 $0.00 $58,295.67 $0.00 $0.00 $58,295.67 $0.00 $0.00 $0.00$3,295.67

$55,000.0051503   EQUIPO DE COMPUTACIÓN $58,295.67 $0.00 $58,295.67 $0.00 $0.00 $58,295.67 $0.00 $0.00 $0.00$3,295.67

$0.0051900   Otros mobiliarios y equipos de administración $45,240.00 $0.00 $45,240.00 $0.00 $0.00 $45,240.00 $0.00 $0.00 $0.00$45,240.00

$0.0051903   OTROS EQUIPOS DE MANTENIMIENTO Y SEGURIDAD $45,240.00 $0.00 $45,240.00 $0.00 $0.00 $45,240.00 $0.00 $0.00 $0.00$45,240.00

$0.0060000 INVERSION PUBLICA $404.62 $0.00 $404.62 $0.00 $0.00 $404.62 $0.00 $0.00 $0.00$404.62

$0.0062000 OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $404.62 $0.00 $404.62 $0.00 $0.00 $404.62 $0.00 $0.00 $0.00$404.62
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$0.0062200   Edificación no habitacional $404.62 $0.00 $404.62 $0.00 $0.00 $404.62 $0.00 $0.00 $0.00$404.62

$0.0062202   EDIFICACIÓN DE INMUEBLES COMERCIALES, INSTITUCIONALES Y DE SERVICIOS, EXCEPTO SU ADMINISTRACIÓN Y SUPERVISIÓN$404.62 $0.00 $404.62 $0.00 $0.00 $404.62 $0.00 $0.00 $0.00$404.62

$22,928,740.21  Total $25,722,496.28 $5,164,154.72 $16,489,295.97 $5,164,154.72 $0.00 $20,558,341.56 $5,164,154.72 $5,164,154.72 $0.00$2,793,756.07
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